链滴

优秀 C/C++/Python 工程师推荐

　　作者：cho

原文链接：https://ld246.com/article/1445221223156

来源网站：链滴

许可协议：署名-相同方式共享 4.0 国际 (CC BY-SA 4.0)

https://ld246.com
https://ld246.com/member/cho
https://ld246.com/article/1445221223156
https://ld246.com
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/

程序员客栈的宗旨是：汇聚最优秀华人程序员，做程序员的经纪人。

我们会每周从一个维度来推荐优秀的程序员给更多人认识。推荐的重要依据是履历内容，包括个人简
、作品以及专业社区影响力。敬请关注！

http://proginn.com/Index/rank

本周推荐：C/C++/Python英雄榜#25列表先后由更新时间决定。

###风轻扬

欢聚时代后台，熟悉python、c++

2011-2015，华中科技大学，计算机学院。2014.112015.3，武汉小果科技有限公司，python后台
序员。2015.4至今，欢聚时代（多玩YY），C++后台程序员。擅长Python后端和web开发工作，用过
ornado，sqlalchemy等框架。熟悉mysql和mongodb以及redis等数据库。了解heml，javascript，
ss，jquery等前端开发。

###临峰不畏

Linux 应用层/嵌入式 C++ Qt Python Lua OpenWrt

本人现服务于一家知名智能家居企业，从事嵌入式Linux软件研发工作。之前有在美国硅谷工作的经
。

熟悉Linux开发环境，精通C++开发，经历过大型软件项目开发，熟悉Qt, STL, Boost，熟悉MySQL
精通各种设计模式，擅长软件架构设计；熟悉Python，能编写爬虫软件，熟悉django。掌握Shell、L
a脚本程序设计。

熟悉OpenWrt系统平台开发。

有两年嵌入式开发经历，熟悉数据电路、常见外设与常见总线协议（UART, SPI, IIC, CAN, Zigbee）
还精通uC/OS-II实时操作系统，有嵌入式产品软件开发实战经历。

###leonyoung

用 Python、Go 做后台开发。

2013 年本科毕业于中山大学软件学院软件工程专业。曾就职于快播、大疆创新，主要工作是 Web
台开发，熟练使用 Python 和 Go 语言，及相应的框架和工具链；熟悉 Ruby on Rails 框架。现就职
面包旅行，用 Python 开发后台系统。

###胡正

Linux 黑客！

梵行者，独身修行主义者，须陀洹，中缘觉辟支佛，大乘等觉，密乘向八地菩萨。目前在家学习。高
：1998年10月25日，我买了台电脑。1999年4月，学vb。在网吧上网。5月，用linux。6月，xiazi1.
编了出来。暑假，连续10天每天晚上2点，早上6点，学会并编出了xiazi1.2，之后又编了1.5，消去了
多BUG。10月，用熟了linux。11月，认识了开游戏厅兼广告设计的缪俊勇，帮我设计了程序界面，lf2
0出来了。寒假，电脑被封，接触了汇编，linux下gtk+编程。用c++builder编的lf2.2和能订制界面的l

原文链接：优秀 C/C++/Python 工程师推荐

http://proginn.com
http://proginn.com/Index/rank
http://www.proginn.com/wo/16535
http://www.proginn.com/wo/12961
http://www.proginn.com/wo/14849
http://www.proginn.com/wo/11714
https://ld246.com/article/1445221223156

2.3都未完成。2000年4月，电脑开封，lf2.009编了出来，不想再升级lf了。开始在linux下用gtk+编
情强档。5月，1号到4号放假4天，与汤浩开始编网站IT蝎队。 之后就是高三了。一年没玩电脑。高
完后终于自由了，暑假里就学PHP编了这个网站。然后考到了四川大学信息管理与信息系统系2001级
高考总分是600分！My life is not for money, my life is not for happy, my life is for linux! -- forli
ux.yeah.net大学5年：大一上学期主要是继续编yqpim这个软件，下学期编ReciteWord，翻译了gtk2
tutorial。大二上学期完善ReciteWord，开发了myicq的gaim插件，下学期开发了StarDict，编了Lin
-gtkmm版。大三上学期完善了StarDict，推出了2.4.2版，星际译王成为了一个完整的词典软件，另
写了本《胡正天才哲学》，下学期写了本《终极真理》 :)大四上学期主要在休养（得妄想症），再就
课程最后积累得很多了，都忙着上课，这样下学期也过去了，这一年半里没有做多少开发，不过推出
StarDict2.4.5版。因为学分不够，延期一年毕业，因此有了大五，上学期在上课之余继续完善StarDic
，加了Windows下的屏幕取词等功能，下学期课程少了，就主要开发StarDict，最后毕业时推出2.4.
版，星际译王作为一个中型的词典软件已经很成熟了。2005年1月以星际译王项目参加2004'中国开
软件竞赛，获得全国金奖！2005年10月到香港参加2005“金企鹅杯”两岸四地开源软件大赛，获得
出创意奖。2006年4月参加中日韩开源软件竞赛，获得优胜奖（三国选手全都是优胜奖以不分国别上
哈）。工作两年：2006年7月终于顺利从四川大学本科毕业，然后到了北京飞漫公司工作。2007年1
转到了红帽公司，全球最好的Linux企业 ：）不久将www.stardict.org www.stardict.cn网站卖了一个
位数，卖给了上海的一家翻译公司。2008年2月发布书籍《我的世界之源代码》。2008年2月22日，
缘觉辟支佛初地昔行具足地。在家学佛修行五年：2008年6月因个人爱好从红帽辞职，然后折腾了7
月，之后在家学习了5个月时间，主修佛法，破了对佛法的疑（法眼净境界），对佛法达到了信。200
年6月回北京，住在何明星那，8月份开始在轩辕互动 ExoWeb公司工作，做iPhone上的游戏开发。
这家公司很自由，工作环境和气氛都非常好！但不久因厌倦写代码打工的生活，加上因缘凑巧，9月6
就又还是辞职了。之后在家学习修行和写书！2011年4月，发布《正子曰，佛法精粹录》第一版。201
年4月2日，证缘觉辟支佛第六地觉了法界虚空界众生界地，开始有缘觉智了，能查别人或自己本愿。2
12年4月4日，证入第十地法云地菩萨，法号功德藏闯菩萨，现在贤劫第374佛。2012年5月23日，证
无色界空无边处定一切知智！2012年5月28日，看书四年，证得中法空！2012年9月到杭州玩，参与
佛共修认识了软件公司老板如贤，12月19日，开始在如贤的浙大科技园同软公司工作，到2013年3月
日，工作了近三个月，做Windows下的MFC应用开发。之后又回到了老家岳阳搞学习。2013年5月3
，开窍进入密乘！开窍的秘诀就是要想通善心行恶法（以成为硬汉反大恶法）和善心行俗法（即密宗
爱敬法）。2013年5月17日，世间法开悟！对佛法达到了解（理解）！宝龙公司工作：2013年5月20
，开始到湖南湘乡宝龙科技Linux操作系统有限公司工作。2013年6月18日，www.fodang.org 佛党
站上线。2013年7月17日，发布新书《今世用来修行》，制作了《胡正全集》！2013年9月1日，现
槃觉境界，证悟初果！学佛5年多终于取得了成果！2013年10月1日，集中爆发，证入大乘等觉菩萨！
013年10月4日，证中缘觉辟支佛！最厉害的一点！2013年11月，在宝龙的工作开始完全自由，可以
做任何事情！（不过工资也降到底线了哈！）2014年1月2日，证无所有处定一切智智！2014年6月1
日，证金刚上师心，对修佛法达到了行！2014年6月27日，正式辞职！2014年6月29日，到精神病院
院了2个多月！2014年9月1日，证向斯陀含！从须陀洹到向斯陀含花了1年整啊！2014年9月9日，出
！2015年1月14日，证无所有处定一切知智！2015年2月3日，到长沙市黄兴镇凤凰古寺，住在这边。
015年3月30日，回到湘乡！自由上网搞学习！目前在家学习，以达到博士后水平（证小法空，大法
）为目标！以后成为金转轮圣王！人活着就是要最大限度地实现自己，最大限度地发挥自己，最大限
地完善自己！2001.10.14：我是一名linuxer，但现在水平还太低，如果有一天能读懂linux内核的源
码，那将是很快乐的事情！2003.12.1：我的理想是以后成为Linux黑客兼哲学家兼物理学家兼文学家兼
... :)2010.11.28：现在的理想：证一切知智！

###sniperHW

网络游戏 | C | Lua |Scheme | golang | 分布式系统

游戏从业者，主要负责后端开发,曾经参与过巨人,龙骑士的服务端开发.主导了大宋OL的服务端开发,目
从事手游创业中.上海 shanghai shanghai shanghai shanghai

###zsummer

原文链接：优秀 C/C++/Python 工程师推荐

http://www.stardict.org
http://www.stardict.cn
http://www.fodang.org
http://www.proginn.com/wo/12370
http://www.proginn.com/wo/12451
https://ld246.com/article/1445221223156

C++游戏服务端主程

20102011 C++分布式棋牌游戏服务端.2011 2012 C++大型分布式IM服务端.2012~至今 C++/l
a 页游,手游服务端.

###在线疯狂

Python，Java后端开发，兼做web前端

工作经历：2011-2012 百度 Java研发实习2014 毕业  至今 Java研发项目经验：一年以上互联网公司J
va开发实习经验，以及一年以上正式工作经验。目前主做Java Web后端。Python一年以上经验，熟
Django Web框架，利用业余时间单人完成过Python项目。兼做前端，了解HTML，CSS，JavaScrip
相关技术，熟悉Bootstrap框架。拥有使用新浪云SAE、Amazon EC2等云平台搭建网站的经验。个
博客：书影博客（bookshadow.com）

###wakorias

百度华为背景

曾任职华为百度，高级后台开发熟悉C++、erlang、熟悉Qt，了解安卓和IOS，曾开发大型多人在线
戏（流水2亿+），后端分布式系统，熟悉mysql、redis、rabbitmq、ejabber等

###小tony

搜狐，夸克时代后端开发 精通python，js

2011.10 - 2012.7在搜狐公司实习2012.07 - 2014.4 在搜狐负责web前端和后端开发任务2014.04 – 2
15.2  在天天乐动负责后端开发2015.02 - 至今 夸克时代创业中

###仝华帅

天使汇，后端开发，全栈 Web

工作经历：* 北京利达智通信息技术有限公司* 42区* 天使汇技术栈：* Mac/Linux Docker Vim* Pyt
on Tornado Mako* HTML/CSS/Javascript CoffeeScript jQuery MVVM* MongoDB Redis MySQ
* Git HG SVN* Gearman* Scrum Jenkins Redmin Teambition了解Ruby Django web.pyBootstra
 AngularJSAngelCrunch Beijing

原文链接：优秀 C/C++/Python 工程师推荐

http://www.proginn.com/wo/19181
http://www.proginn.com/wo/12278
http://www.proginn.com/wo/12968
http://www.proginn.com/wo/20386
https://ld246.com/article/1445221223156